
 

Zarządzenie Nr 26.2023 

Wójta Gminy Kozielice 

  z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn.zm), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz tryb pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1428) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły 

Podstawowej w Kozielicach im. Osadników Ziem Zachodnich , wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Monika Sierant - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.” 

 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Iwona Urbanik - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.” 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kozielice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

Wójt Gminy Kozielice 

/-/ Piotr Rybkowski 

 

 

 

 

 


